
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 辞退

新日本設計（株）岐阜営業所 8,900,000円

（株）三祐コンサルタンツ 辞退

中部復建（株）東濃営業所 8,900,000円

（株）東洋設計　岐阜支店 8,800,000円

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所 8,900,000円

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 6,200,000円

（株）太陽建設コンサルタント 8,600,000円

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 8,500,000円

若鈴コンサルタンツ（株）岐阜事務所 8,920,000円

（株）オリンピアコンサルタント 落札5,990,000円

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ（株）岐阜営業所 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

水委第11号仕様書番 号

実戸配水区配水管特殊箇所更新基本設計委託業務
開 札 日 時 令和 6年 7月25日 9：00

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

委 託 場 所 中津川市　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

履 行 期 間 令和 6年 7月26日 令和 7年 3月28日
岐阜県大垣市小野４丁目４０番地１契 約 者

契 約 金 額 6,589,000 （株）オリンピアコンサルタント
8,920,000予 定 価 格 9,812,000

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

基本設計業務　1式概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本業務は実戸配水区配水管の特殊箇所更新基本設計業務であり、上水道の業務として専門性を要求される業務である。市登録業者の中から公益社団法人上下水道コンサルタント協会中部支部会員の本社会員から12者選定した。

随 意 契 約 理 由


